
Zarządzenie nr 116/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 12 lipca 2010r. 

 

w sprawie: przyznania stypendiów dla uczniów szkó ł podstawowych i gimnazjów  
 
 
Na podstawie § 6 Uchwały nr VII/61/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 maja 
2007 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych  
i gimnazjów, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. W celu wspierania edukacji dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej  

w dziedzinach: naukowej, artystycznej i sportowej, przyznaję stypendia w wysokości 

100 zł miesięcznie od września 2010 roku do czerwca 2011 roku wymienionym 

poniżej uczniom szkół podstawowych i gimnazjów: 
 

1) Marta Dominika Koper - Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach, 

2) Kinga Banaśkiewicz - Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach, 

3) Szymon Grontkowski - Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach, 

4) Natalia Dominika Maciejewska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach, 

5) Paulina Dudek - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach, 

6) Szymon Krupecki - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach, 

7) Monika Elżbieta Pawłowicz - Szkoła Podstawowa w Kunowicach, 

8) Elżbieta Magdalena Samosiuk - Szkoła Podstawowa w Golicach, 

9) Justyna Widziewicz - Gimnazjum nr 1 w Słubicach, 

10) Krzysztofa Daniela Kwiek - Gimnazjum nr 1 w Słubicach, 

11) Patryk Antonii Koblischke - Gimnazjum nr 1 w Słubicach, 

12) Dominik Krzysztof Siejkowski - Gimnazjum nr 1 w Słubicach, 

13) Krzysztof Robert Baj - Gimnazjum nr 1 w Słubicach, 

14) Justyna Walczak - Gimnazjum nr 2 w Słubicach, 

15) Bartosz Szafratowicz - Gimnazjum nr 2 w Słubicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespo łu 

Administracyjnego Oświaty w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 
 

 

Sporządził: 6 lipca 2010r. Małgorzata Sikorska 

 



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z Uchwałą nr VII/61/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia  

30 maja 2007r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów, stypendium może być przyznane uczniowi, który  

w danym roku szkolnym, poprzedzającym okres stypendialny, spełnił co najmniej 

jeden z następujących warunków: 

1) otrzymał świadectwo promocyjne lub ukończenia szkoły z wyróżnieniem, 

uzyskując przy tym najwyższą w danej szkole średnią ocen; 

2) uzyskał tytuł finalisty lub laureata w zawodach lub olimpiadach przedmiotowych, 

organizowanych przez Lubuskiego Kuratora Oświaty oraz co najmniej ocenę 

dobrą z zachowania; 

3) uzyskał wybitne osiągnięcia, zdobywając jedno z pierwszych trzech miejsc  

w konkursach, zawodach lub olimpiadach sportowych, artystycznych lub innych 

dziedzinach i formach aktywności na szczeblu co najmniej wojewódzkim oraz co 

najmniej ocenę dobrą z zachowania. 

Do 30 czerwca 2010 r. do Zespołu Administracyjnego Oświaty wpłynęło 15 wniosków 

od dyrektorów szkół o przyznanie stypendium w ramach wspierania edukacji dzieci  

i młodzieży. Wszystkie wnioski spełniły kryteria formalne i merytoryczne. 

 Poniższa tabela przedstawia zestawienie wszystkich złożonych wniosków: 
 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Klasa Który z warunków otrzymania stypendium 
został spełniony? 

Szkoła Podstawowa nr 1 

1.  Marta Dominika Koper IV - najwyższa średnia ocen w szkole 5,50  
i wzorowe zachowanie 

Szkoła Podstawowa nr 2 

2.  Kinga Banaśkiewicz VI - najwyższa średnia ocen w szkole 5,45  
i wzorowe zachowanie 

3.  Szymon Grontkowski VI - najwyższa średnia ocen w szkole 5,45  
i wzorowe zachowanie 

Szkoła Podstawowa nr 3 

4.  Natalia Dominika Maciejewska VI 

- najwyższa średnia ocen w szkole 5,54  
i wzorowe zachowanie 

- tytuł laureata Wojewódzkiego Konkursu 
Humanistycznego 

5.  Paulina Dudek VI 

- I miejsce w finale Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży „Piątek” Piłkarskich dziewcząt 

- tytuł „Króla strzelców” w Turnieju Finałowym 
„Piątek” Piłkarskich dziewcząt 

6.  Szymon Krupecki VI 
- I miejsce w III Ogólnopolskim Konkursie 

Historycznym HETMANY „Stefan Czarniecki – 
wiedza” 

Szkoła Podstawowa w Kunowicach 

7.  Monika Elżbieta Pawłowicz VI - najwyższa średnia ocen w szkole 5,36  
i wzorowe zachowanie 

Szkoła Podstawowa w Golicach 

8.  Elżbieta Magdalena Samosiuk V - najwyższa średnia ocen w szkole 5,63  
i wzorowe zachowanie 

 



Gimnazjum nr 1 

9.  Justyna Widziewicz III 

- najwyższa średnia ocen w szkole 5,80  
i wzorowe zachowanie 

- tytuł finalisty Wojewódzkiego Konkursu 
Języka Polskiego 

10.  Krzysztofa Daniela Kwiek III 

- tytuł finalisty Wojewódzkiego Konkursu 
Biologicznego 

- I miejsce w Mistrzostwach Ziemi Lubuskiej  
i Dolnego Śląska w strzelectwie sportowym 
młodzików w konkurencji karabin 
pneumatyczny 

- I miejsce podczas zawodów strzeleckich  
o puchar Wojewody Lubuskiego w ramach 
obchodów rocznicy Niepodległości RP 

- I miejsce w Otwartych Mistrzostwach 
Lubuskiej Organizacji Wojewódzkiej Ligi 
Obrony Kraju w strzelaniu z broni kulkowej 

11.  Patryk Antonii Koblischke II - tytuł laureata Wojewódzkiego Konkursu 
Języka Polskiego 

12.  Dominik Krzysztof Siejkowski II 

- I miejsce w finale Lekkoatletyki Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży w rzycie dyskiem 

- I miejsce w finale Lekkoatletyki Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży w pchnięciu kulą 

13.  Krzysztof Robert Baj III - laureat Wojewódzkiego Konkursu 
Historycznego 

Gimnazjum nr 2 

14.  Justyna Walczak III - najwyższa średnia ocen w szkole 5,47  
i wzorowe zachowanie 

15.  Bartosz Szafratowicz I - tytuł finalisty Wojewódzkiego Konkursu 
Historycznego 

 

 


